SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:         /HCQT-BVĐK

V/v mời báo giá máy lọc nước và

các thiết bị thay thế sửa chữa

máy lọc nước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày         tháng 03 năm 2023

Kính gửi: Quý công ty, đơn vị cung ứng dịch vụ

Căn cứ Nghị quyết số 09/2020/NQ-HĐND ngày 14/12/2020 quy định phân

cấp thẩm quyền quyết định mua sắm hàng hóa, dịch vụ nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Lạng

Sơn.

Để có căn cứ xây dựng giá gói thầu mua sắm máy lọc nước và các thiết bị thay

thế sửa chữa máy lọc nước. Bệnh viện Đa khoa tỉnh đề nghị các công ty, đơn vị cung

ứng dịch vụ cung cấp báo giá, cụ thể như sau:

Danh mục báo giá: Theo phụ lục đính kèm.

Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển, lắp

đặt… bên mua hàng hóa không phải trả thêm bất kỳ một chi phí nào thêm.

Mục đích báo giá: Làm cơ sở xây dựng dự toán, kinh phí.

Thời hạn gửi báo giá: Trước 17h00 ngày 06 tháng 03 năm 2023.

Hình thức báo giá: 01 bản cứng và bản mềm gửi qua email

trieuhangapa@gmail.com

Địa chỉ nhận báo giá: Tầng 1, nhà D, Phòng Hành chính quản trị, Bệnh viện

Đa khoa tỉnh Lạng Sơn.

Địa chỉ: Thôn Đại Sơn, xã Hợp Thành, huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn.

Thông tin liên hệ: Bà Triệu Thị Hằng, Phòng Hành chính Quản trị, SĐT

0973590096.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BLĐ Bệnh viện;

- Phòng TCKT;

- Lưu: VT, HCQT.

GIÁM ĐỐC

Trương Quý Trường

mailto:trieuhangapa@gmail.com

Phụ lục

DANH MỤC HÀNG HÓA

(Kèm theo công văn số:      /HCQT-BVĐK, ngày     tháng 03 năm 2023)

STT TÊN HÀNG MÃ Sp ĐVT SỐ LƯỢNG

1 máy lọc TANMY Ro 9

Xuất sứ  Việt Nam

TM 94 U bộ 2

2 Lõi số 1 TANMY

xuất xứ Việt Nam

Nguyên liệu : sợi PP có khe lọc 5 micron

Chúc năng loại bỏ bùn đất ,các tập chất thô

Tuổi thọ :1 đến 4 tháng

L10TM cái 210

3 Lõi số 2 TANMY

Xuất xứ Việt Nam

Nguyên liệu Than hoạt tính dạng hạt

Chức Năng hấp thu kim loại nặng chất hữu cơ

chất tẩy rửa , các hóa chất độc hại

Tuổi thọ : 3 đến 6 tháng

L2TM10 cái 150

4 Lõi số 3 TANMY

xuất xứ Việt Nam

Nguyện liệu Hạt catrion

Chức năng loại bỏ đá vôi ,làm mềm nước

Tuổi thọ : 3 đến 6 tháng

L2CATAM cái 130

5 Cục lọc 50l số 1

xuất xứ Việt Nam

Nguyên liệu Sợi pp có khe lọc  5micro

Chức năng loại bỏ bùn đất ,các tạp chất thô có

kích thước 5 micro

tuổi thọ 1 đén 4 tháng

L120 cái 45

6 Cục lọc 50l số 2

xuất xứ việt nam

nguyên liệu than hoạt tính

chức năng loại bỏ kim loại nặng chất  hữu cơ

,chất tẩy rửa hóa chất độc hại

tuổi thọ 3 đến 6 tháng

L2UPF20 cái 35

7 Cục lọc 50 số 3

xuất xứ việt nam

nguyện liệu hạt catrion

chức năng loại bỏ dá vôi làm mềm nước

tuổi thọ 3 đến 6 tháng

L2CA20 cái 30

8  Màng lọc ro 75 TAMY

xuất xứ Việt Nam

Lưu lượng 10l/ giờ

tuổi thọ 12 đến 18 tháng

ML75 cái 88

9 Màng lọc Ro 100 TANMY

xuất xứ Việt Nam

công xuất 20 -25 lít /giờ

tuổi thọ 12 tháng đến 18 tháng

ML100 cái 15

10 Ống nước 6 mm

xuất xứ việt nam

mm6 mét 50

11 Ống nước  10 mm mm10 mét 20

12 Bút thử nước TDS

xuất xứ việt nam

TDSTEST cái 2

		2023-03-02T14:59:34+0700

		2023-03-02T15:18:19+0700

		2023-03-02T15:18:19+0700

		2023-03-02T15:18:19+0700

		2023-03-02T15:18:19+0700

		2023-03-02T15:18:19+0700

		2023-03-02T15:18:19+0700